[bookmark: _GoBack]ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МО БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

01 апреля 2021 г.  в 14:00		    	        			д. Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1А
 (в режиме ВКС)

Повестка дня

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Большеколпанское сельское поселение   Гатчинского  муниципального  района Ленинградской области за 2020 год.
Никонова Елена Юрьевна – начальник отдела бюджетного учета и отчетности
2. О внесении изменений  в Решение совета депутатов 22.12.2020г. № 53 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района и работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы с 01.01.2021 года»
Никонова Елена Юрьевна – начальник отдела бюджетного учета и отчетности
3. [bookmark: _Hlk66968785]Об утверждении порядка установления льготной арендной платы и ее размеров лицам, владеющим на праве аренды объектами культурного наследия, находящимися в собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, вложившим свои средства в работы по сохранению объектов культурного наследия и обеспечившим выполнение этих работ.
Ласута Наталья Михайловна – специалист информационно – аналитического обеспечения
4. [bookmark: _Hlk66977127]Об утверждении порядка установления льготной арендной платы лицам при предоставлении в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, являющихся собственностью муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,	 и находящихся в неудовлетворительном состоянии.
Ласута Наталья Михайловна – специалист информационно – аналитического обеспечения